
 

2008-06-30 13:29:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 158/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 20 czerwca 2008 roku 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.   
Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Rozdysponowa� rezerw� ogóln�. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   25.500 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”       25.500 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”   25.500 zł: 

§ 4810      25.500 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   25.500 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       25.500 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”    25.500 zł: 

§ 3020      25.500 zł. 

§ 2. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   80.766 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”           900 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”          900 zł: 

§ 4210           900 zł. 
Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”    1.940 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”     1.650 zł: 

§ 4210        1.650 zł. 
rozdział 75416 „Stra� Miejska”            290 zł: 

§ 4210           290 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         1.743 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”         942 zł: 

§ 4430           942 zł. 
rozdział 80110 „Gimnazja”          801 zł: 

§ 4210           801 zł. 
Dział 851 „Ochrona zdrowia”       15.000 zł: 



 

2008-06-30 13:29:00 
 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  15.000 zł: 

§ 4300      15.000 zł. 
Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”   10.183 zł: 

rozdział 85311 „Rehabilitacja zawodowa i społeczna      
   osób niepełnosprawnych”   10.183 zł: 

§ 4210      10.183 zł. 
Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”    51.000 zł: 

rozdział 90003 „Oczyszczanie miast i wsi”   51.000 zł: 

§ 4300      51.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   80.766 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”           900 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”            900 zł: 

§ 6060           900 zł. 
Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”    1.940 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”     1.650 zł: 

§ 4430        1.650 zł; 
rozdział 75416 „Stra� Miejska”          290 zł: 

§ 4430           290 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         1.743 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”         582 zł: 

§ 4750           582 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”          801 zł: 

§ 4430           131 zł, 
§ 4140           670 zł; 

rozdział 80113 „Dowo�enie uczniów do szkół”       360 zł: 

§ 4110             50 zł, 
§ 4120             10 zł, 
§ 4170           300 zł. 

Dział 851 „Ochrona zdrowia”       15.000 zł: 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  15.000 zł: 

§ 4210      15.000 zł. 
Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”   10.183 zł: 

rozdział 85311 „Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób    
   niepełnosprawnych”    10.183 zł: 

§ 4260        9.083 zł, 
§ 4270        1.100 zł. 



 

2008-06-30 13:29:00 
 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiskowa”   51.000 zł: 

rozdział 90003 „Oczyszczanie miast i wsi”   51.000 zł: 

§ 4270      51.000 zł. 

§ 3. Rezerw� bud�etow�  w kwocie 25.500 zł przeznacza si� na wypłaty zasiłków 
zdrowotnych pracowników o�wiaty. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz�: 

- w rozdziale 75023 o kwot� 900 zł – zabezpieczaj� �rodki na program komputerowy 
ISDP – CIOP, 

- w rozdziale 75412 o kwot� 1.650 zł i 75416 o kwot� 290 zł – zabezpieczaj� �rodki na 
wi�ksze ni� planowano składki na ubezpieczenie samochodów słu�bowych, 

- w dziale 801 o kwot� 1.743 zł s� realizacj� wniosków jednostek o�wiatowych – 
Szkoły Podstawowej Nr 2 i Gimnazjum Nr 1 i dostosowuj� plany finansowe 
jednostek do faktycznych potrzeb, 

- w rozdziale 85154 o kwot� 15.000 zł – s� realizacj� wniosku Pełnomocnika ds. 
Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych i dostosowuj�c plan do faktycznych 
potrzeb, 

- w dziale 853 o kwot� 10.183 zł zwi�zane s� z realizacj� wniosku Miejskiego 
O�rodka Pomocy Społecznej, dostosowuj�c plan do rzeczywistych potrzeb, 

- w dziale 900 o kwot� 51.000 zł – zabezpieczaj� �rodki na remont koszy ulicznych i 
ławek parkowych. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      71.216.075 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      73.311.703 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.095.628 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.590.708 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       504.920 zł, 

4) przychody          5.704.920 zł, 

5) rozchody          3.609.292 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.739.308 zł. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


